Gen.

Generali residerent in Domo S. Pantaleonis de Urbe: Praeterea inviolate servari praecipit laudabile d. Congr. Institutum, praecipue in usu associandi pauperes pueros ad eorum Domos; deferendi habitum qualitatis, & formae a praedictis Constitutionibus praescriptae, incedendi pedibus discalceatis, recipiendi ad Scholas pueros aptos ad primaelementa; Adhibendi lectulos ad formam dd. Constitutionum, denominandi personas ejusdem Congregationis non ex cognomine gentilitio, sed ex nomine alicujus Sancti, ac demum servandi etiam in itinere paupertatem, quam operarii hujus Instituti profitentur. In caeteris vero servari iussit antiquas Constitutiones Constitutionis hujusmodi cum omnibus gratiis, indultis, & privilegiis a Sede Apostolica eidem concessis, in his tamen, quae aptarentur, & congruerent statui Congregat. secularis, & his statutis, atque decretis non adversarentur; & alias prout in binis Gregorii die 14. Nov. 1621. & die 15. Oct. 1622., ac unis Innocentii die 16. Mart. 1646., necnon itidem binis Alexand. Praedecessorum praefatorum die 24. Jan. 1656., & die 28. Apr. 1660. respective expeditis in simili forma Brevis litteris, quarum tenores praesentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis haberi volumus, uberius continetur.

Supplicatur Pontifex ut Congreg. in primitivo statu regulari reponatur.

§.5. Cum autem, sicut dilecti filii Praepositus Generalis, & alii Superiores d. Congreg. Secularis Cler. Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum Nobis nuper exponi fecerunt, ipsi eandem Congregationem, quo majori perfectione in via Domini de caetero ambulare, ac in laudabili suo Instituto constantius perseverare valeat, ad statum Regularium, & titulum Religionis cum emissionem trium votorum solemnium, quemadmodum a memor. Gregorio Praedecessore, ut praefertur, constituta fuerat, necnon ad fruitionem omnium, & singulorum privilegiorum, immunitatum, facultatum, exemptionum, aliarumque gratiarum, & indultorum, Ordinibus Mendicantibus concessorum, quae eidem Congregationi a d. Gregorio Praedecessore per posteriores suas litteras praefatas communicata fuerunt, restitui, & reintegrari, ac ultimodictarum Alexandri Praedecessoris litterarum observantiam circa tempus durationis Praepositi Generalis in officio Assistentium auctoritatem, usum associandi pauperes pueros ad eorum Domos, habitum, qualitatem, & formam, aliisque omnia per easdem litteras statuta, & decreta firmiter constabilliri summo opere desiderant; Nos prospero felicitate ejusdem Congregationis statui, & progressui, quantum cum Domino possumus salubriter providere, distosque Exponentes specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & eorum singulares personas a quibusvis excommunicationibus, suspensionibus, & interdictis, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine, quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum